
Zarządzenie 19/2025

Zarządzenie 19/2025

Zarządzenie nr 19/2025
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele

z dnia 27 stycznia 2024 r.
w sprawie wprowadzenia Standardów ochrony małoletnich podczas dowozu dzieci i uczniów niepełnosprawnych do szkół i

placówek oświatowych
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z

późn. zm.) oraz art. 22b ustawy z dnia 13 maja 2016 roku o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle
seksualnym i ochronie małoletnich (Dz. U. z 2024r. poz. 1802), zarządzam, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się Standardy ochrony małoletnich podczas dowozu dzieci i uczniów niepełnosprawnych do szkół i placówek

oświatowych w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.
§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Chorzele.
§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


